

# 単 価 合 意 書

令和7年10月6日に契約した中郷遊水地発動発電設備設置工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年10月17日

発注者 住所 兵庫県豊岡市幸町10番3号

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局

豊岡河川国道事務所長 澤村 学

受注者 住所 兵庫県豊岡市中陰399番地12

氏名 白菱電気設備株式会社

代表取締役社長 片岡 卓朗

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備(機器単体)						
		式	1		12,869,395	
電源設備						
		式	1		12,869,395	
発電設備						
		式	1		12,869,395	
簡易型非常用発動発電装置	24H, 20kVA, 3Φ3W/AC200V					
		台	1	6,307,418	6,307,418	
自動電源切替盤	屋内設置, 1Φ3W, 3Φ3W, スコットTr220V/110V・2kVA×1含む					
		面	1	5,345,749	5,345,749	
引込開閉器盤	1Φ3W, 3Φ3W, 検針窓×2, SPD×2, MCCB3P50AF50AT×2含む					
		面	1	1,216,228	1,216,228	
機器単体費						
		式	1		12,869,395	
電気設備						
		式	1		4,635,484	
電源設備工						
		式	1		4,555,817	
発電設備設置工						
		式	1		530,151	
簡易型非常用発動発電装置設置調整	24H, 20kVA, 3Φ3W/AC200V					
		台	1	269,078	269,078	
自動電源切替盤設置調整	屋内設置, 1Φ3W, 3Φ3W, スコットTr220V/110V・2kVA×1含む					
		面	1	240,605	240,605	
引込開閉器盤設置	1Φ3W, 3Φ3W, 検針窓×2, SPD×2, MCCB3P50AF50AT×2含む					
		面	1	20,468	20,468	
配管・配線工						
		式	1		3,841,207	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
露出配管(屋内)	G22, 2m未満					
		m	4	1,776	7,104	
露出配管(屋内)	G54, 2m未満					
		m	4	4,690	18,760	
露出配管(屋外)	G54, 2m未満					
		m	1	5,957	5,957	
露出配管(屋外)	G54, 2m以上					
		m	4	6,802	27,208	
露出配管(屋外)	G70, 2m未満					
		m	1	7,567	7,567	
露出配管(屋外)	G70, 2m以上					
		m	4	8,580	34,320	
厚鋼電線管付属品(材料費)	エントランスキャップ G54用					
		個	1	7,221	7,221	
厚鋼電線管付属品(材料費)	エントランスキャップ G70用					
		個	1	9,899	9,899	
金属可とう電線管敷設	63mm, ヒ°ニル被覆					
		m	1	5,842	5,842	
金属可とう電線管敷設	76mm, ヒ°ニル被覆					
		m	1	7,357	7,357	
金属製可とう電線管付属品(材料費)	防水ユニオンキャップリング 厚鋼用63mm					
		個	2	1,838	3,676	
金属製可とう電線管付属品(材料費)	防水ユニオンキャップリング 厚鋼用76mm					
		個	2	2,225	4,450	
金属製可とう電線管付属品(材料費)	防水ユニオンボックスコネクタ厚鋼用63mm					
		個	2	1,857	3,714	
金属製可とう電線管付属品(材料費)	防水ユニオンボックスコネクタ厚鋼用76mm					
		個	2	2,168	4,336	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
自在ハンﾄﾞ(材料費)	IBT-208					
		本	4	505.3	2,021	
自在ハンﾄﾞ(材料費)	IBT-212					
		本	3	588.3	1,764	
異種管接続材(材料費)	FEP50-G54					
		組	1	7,306	7,306	
異種管接続材(材料費)	FEP65-G70					
		組	1	8,560	8,560	
管内配線	600V CV3.5mm2-2C					
		m	6	1,510	9,060	
管内配線	600V CVT38mm2					
		m	6	4,469	26,814	
管内配線	600V CV60mm2-3C					
		m	265	5,642	1,495,130	
管内配線	600V CV100mm2-3C					
		m	265	7,832	2,075,480	
管内配線	IV5.5mm2					
		m	6	397.2	2,383	
端末処理材料(材料費)	600V CVT38mm2用					
		組	2	11,653	23,306	
端末処理材料(材料費)	600V CV60mm2-3C用					
		組	2	8,824	17,648	
端末処理材料(材料費)	600V CV100mm2-3C用					
		組	2	12,162	24,324	
接地設置工						
		式	1		184,459	
接地設置	C種接地,補正なし,接地極銅板900×900×1.5t×1枚含む					
		極	1	107,763	107,763	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ビニル電線管敷設	HIVE16					
		m	31	961	29,791	
管内配線	IV14mm2					
		m	57	822.9	46,905	
工場製品輸送工						
		式	1		79,667	
輸送工						
		式	1		79,667	
輸送(電気)	機器					
		式	1		79,667	
直接工事費						
		式	1		4,635,484	
共通仮設費						
		式	1		396,604	
共通仮設費						
		式	1		2,509	
技術管理費						
		式	1		2,509	
電気通信施設資産管理用データ 作成費	2装置					
		式	1		2,509	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		394,095	
純工事費						
		式	1		5,032,088	
現場管理費						
		式	1		1,971,421	
機器間接費						
		式	1		2,458,855	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
技術者間接費		式	1		114,080	
機器管理費		式	1		2,344,775	
工事原価		式	1		9,462,364	
一般管理費等		式	1		2,068,241	
工事価格		式	1		24,400,000	
消費税相当額		式	1		2,440,000	
工事費計		式	1		26,840,000	